
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/24 
 

TECHNICKÝ LIST 

Aditive EPA 

Urychlovač vytvrzení produktů na bázi epoxidových 

pryskyřic. 

 

Popis 
Aditive EPA je rychle vytvrzující činidlo pro zkrácení doby vytvrzení 
epoxidových penetračních nátěrů, plastbetonů, plastmalt, apod. 

 

Výhody 
 účinné urychlení vytvrzení 

 Urychlovač pro zkrácení doby vytvrzení pro produkty ResiPrimer 
BC6,BC8,BP4, ResiFix WL,ResiFix WF, ResiCote F3N a další. 

 

Typické 
aplikace 

 zkrácení doby realizace 

 možná realizace za nižších teplot 
 

Dávkování 
Dávku je třeba určit v rámci průkazních zkoušek.  
Doporučená dávka je 10% na hmotnost složky B. 

 

Technické 
informace 

Objemová hmotnost 0,98 kg/ltr 

Přetíratelnost 

+10°C / 13 hodin 
+20°C / 4 hodiny 
Uvedené časy jsou pouze orientační a mohou být 
ovlivněny měnícími se podmínkami okolí, 
především teplotou a relativní vlhkostí vzduchu. 

 
Vzhled Čirá až nažloutlá tekutina. 
 
Čištění a 
údržba 

Míchací nástroje musí být ihned očištěny ResiClenar. 

 
Balení 1 kg ,5 kg  
 

Skladování 
Skladujte v suchu a za teplot +5 °C až +30 °C, mimo dosah přímého 
slunečního záření. V originálních uzavřených baleních. Za těchto podmínek je 
životnost výrobku 24 měsíců od data výroby. 

 

Ochrana 
zdraví 

Výrobek patří mezi nebezpečné látky pro zdraví. Přítomné složky přísady 
mají mírně dráždivý účinek na pokožku a sliznici. Požití přísady je 
nebezpečné. Doporučujeme vždy nosit rukavice, ochranný oděv a obuv a 
ochranné brýle. Při práci je třeba používat protiprachový respirátor. Při práci 
nejíst, nepít a nekouřit. Před přestávkami a po ukončení aplikace si vždy 
umyjte ruce a obličej. Zabraňte styku materiálu s očima a pokožkou. 
Pro více informací čtěte bezpečnostní list výrobku. 

 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o. 
Oldřichovská 194/16 , 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 



 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 2 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/24 
 

TECHNICKÝ LIST 

Aditive EPA 

Urychlovač vytvrzení produktů na bázi epoxidových 

pryskyřic. 

 


